
 OBJEDNÁVKA

Objednatel Datum vystavení:

Město Šternberk 5.6.2024

Horní náměstí 78/16 Vystavil:

785 01 Šternberk Martinátová Jarmila Mgr.

Telefon.:  + 420 585 086 111 PID:

E-mail: podatelna@sternberk.cz MESTX01S69SU

ID datové schránky: ud7bzn4 Číslo objednávky:

IČO:  00299529 000386/24/O/OŽP

DIČ: CZ00299529 Dodací lhůta:

15.8.2024

Dodavatel:

MODOS spol. s r.o.

Masarykova třída 885/34

77900 Olomouc

IČO: 00576832

DIČ: CZ00576832

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vybourání a likvidaci stávající žumpy na Světlově. Stavba bude provedena
jako nutná vícepráce při realizaci stavby "Přeložka vodovodu a prodloužení splaškové
kanalizace Světlov", jejíž investorem je VHS Sitka. Objekt žumpy, který je v majetku města
bude jako nefunkční odstraněn. Cena bude dle skutečně provedených prací, maximálně do
výše dle předložené kalkulace  98 765 Kč bez DPH.

119506,00 CZK

Cena bez DPH 0,00 CZK

DPH 0,00 CZK

Celkem s DPH 119506,00 CZK

Objednatel, tj. město Šternberk není při realizaci dodávky dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění
nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané
hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění, tj. dodavatel.

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a související korespondenci.

Fakturu zašlete s potvrzeným předávacím protokolem nebo dodacím listem prostřednictvím datové schránky.

Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, tj. město
Šternberk. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je objednávka do 3
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

F-82-01-01


